
Bakı şəhəri

UNEC-də "Elm aylığı"nın keçirilməsi haqqında

         Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 27 mart tarixinin Azərbaycanda Elm günü
kimi təsis edilməsi haqqında Sərəncamını rəhbər tutaraq, UNEC-də elmi fəaliyyətin
səmərəli təşkili, idarə edilməsi və inkişafını təmin etmək məqsədilə

əmr edirəm:

         1. 2020-ci ilin 25 fevral - 27 mart tarixlərində UNEC-də “Elm aylığı” keçirilsin.

         2. "Elm aylığı"nın yüksək səviyyədə keçirilməsi məqsədilə Təşkilat Komitəsi
yaradılsın və tərkibi təsdiq olunsun (Əlavə 1). 

         3. Elmi tədbirin keçirilməsi ilə bağlı Tədbirlər Planı təsdiq edilsin (Əlavə 2).

         4. Elmi fəaliyyətin təşkili və idarə edilməsi departamenti elmi tədbirin keçirilməsi
ilə əlaqədar qeyd olunan işlərin icrasının əlaqələndirilməsini həyata keçirsin və lazimi
təşkilati məsələləri həll etsin.

         5. Əmrin icrasına nəzarət elm və innovasiyalar üzrə prorektor prof.
S.M.Yaqubova həvalə edilsin.

       Əsas : AR Təhsil Nazirliyinin 03-11-33/15 saylı 18 yanvar 2019-cu il tarixli
məktubu və mənim göstərişim.



AZƏRBAYCAN DÖVLƏT İQTİSAD UNİVERSİTETİNDƏ (UNEC) 

“ELM AYLIĞI”NIN KEÇİRİLMƏSİ İLƏ BAĞLI YARADILAN  

 

Əlavə 1 

 

1. TƏŞKİLAT KOMİTƏSİNİN TƏRKİBİ: 

 

Sədr –  prof. Ədalət Muradov, UNEC rektoru 

Sədr müavini – prof. Sakit Yaqubov, UNEC Elm və İnnovasiyalar üzrə prorektor 

 

Üzvlər: 

1. prof. Zahid Məmmədov, UNEC EFTİED-in direktoru 

2. prof. Yadulla Həsənli, UNEC “İqtisadi Araşdırmalar ETİ”-nin direktoru 

3. prof. Sifariz Səbzəliyev, UNEC “Mühasibat uçotu və audit” kafedrasının 

müdiri 

4. prof. Əlican Babayev, UNEC “İqtisadi nəzəriyyə” kafedrasının müdiri 

5. prof. Əli Əlirzayev, UNEC “Sosial inkişaf iqtisadiyyatı və qiymətləndirmə” 

kafedrasının müdiri 

6. prof. Arif Şəkərəliyev, UNEC “Ticarət və gömrük işinin təşkili” kafedrası-

nın müdiri    

7. prof. Qabil Manafov, UNEC “Magistratura Mərkəzi”nin direktoru 

8. prof. Məhiş Əhmədov, UNEC “İqtisadiyyatın tənzimlənməsi” kafedrasının 

müdiri 

9. dos. Fariz Əhmədov, UNEC “Beynəlxalq magistratura və doktorantura mər-

kəzi”nin rəhbəri 

10. Rəna Hüseynova, UNEC EFTİE departamentinin TMİƏT-in şöbə müdiri 

11.  Məsul Katib: doktorant Ülviyyə Məmmədova, UNEC EFTİ departamenti-

nin EFT şöbəsinin böyük mütəxəssisi  



1 

 

Əlavə 2 

AZƏRBAYCAN DÖVLƏT İQTİSAD UNİVERSİTETİNDƏ (UNEC) 

“ELM AYLIĞI”NIN KEÇİRİLMƏSİ İLƏ BAĞLI 

TƏDBİRLƏR PLANI (2020) 

 

PLENAR İCLAS 

Tədbirin mövzusu Təşkilatçı Elm aylığının rəsmi açılışı 
Tədbirin keçirilmə yeri  

və tarixi 

Uuniversitetlərdə 

akademik tədqiqatların 

kommersiyalaşması: 

beynəlxalq reallıqlar 

və yeni çağrışlar 

Elmi fəaliyyətin təşkili və 

idarəedilməsi 

Departamenti 

( EFTİED) 

UNEC rektoru 

professor Ədalət Muradov 

UNEC I tədris korpusu, 

Böyük Akt Zalı 

25 fevral 2020 

saat: 10:00 

MƏRUZƏLƏR 

Məruzə: 

Elm gələcək üçün, elm bütün insanlar üçün 

Məruzəçi: 

akademik Dilqəm Tağıyev AMEA-nın vitse-prezidenti 

 

Məruzə: 

Müasir idarəetmədə emosional intellektin rolu 

Məruzəçi: 

professor Bəxtiyar Əliyev AMEA-nın müxbir üzvü 

 

Məruzə: 

Tədqiqat universitetlərinə gedən yollar: xarici 

təcrübədən alınan dərslər və UNEC-in hədəfləri 

Məruzəçi: 

professor Zahid Məmmədov EFTİED-in direktoru 

 

MAARİFLƏNDİRMƏ  TƏDBİRLƏRİ 
 

Tədbirin mövzusu Təşkilatçılar Məruzəçi 
Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

İqtisadiyyat üzrə Nobel 

mükafatçıları Maykl 

Kremer, Ester Duflo və 

Abhicit Banerci haq-

qında məruzə 

EFTİED, 

İAETİ 

i.e.n. Rəşad Hüseynov 

İAETİ 

Sosial inkişaf problemləri 

şöbəsinin müdiri 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ zal 

27 fevral 2020 

saat: 10:00 

 

UNEC ÜZRƏ DƏYİRMİ  MASALAR 
 

Dəyirmi masanın 

mövzusu 
Təşkilatçılar 

Məruzəçi 

 

Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

Mədəniyyətin 

inkişafında elmin rolu 
EFTİED 

akademik Rəfail Hüseynov 

 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

28 fevral 2020 

saat: 10:00 

Elm haqqında elm 

 
EFTİED 

professor Səlahəddin Xəlilov 

AMEA-nın müxbir üzvü 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

19 mart 2020 

saat: 10:00 
 

GÖRKƏMLİ ALİMLƏRLƏ GÖRÜŞ 
 

Tədbirin mövzusu Təşkilatçılar Məruzəçi 
Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

 

EFTİED, 

Doktorantura şöbəsi 

 

akademik Rasim Əliquliyev 

AMEA-nın vitse-prezidenti, 

İnformasiya Texnologiyaları 

İnstitutunun direktoru 

 

 

 

UNEC I tədris korpusu 

H.Əliyev Mərkəzi 

3 mart  2020 

saat: 11:00 

https://az.wikipedia.org/wiki/%C4%B0nformasiya_Texnologiyalar%C4%B1_%C4%B0nstitutu
https://az.wikipedia.org/wiki/%C4%B0nformasiya_Texnologiyalar%C4%B1_%C4%B0nstitutu


2 

 

 

UNEC TƏDQİQAT  MƏRKƏZLƏRİNİN TƏDBİRLƏRİ 

Tədbirin mövzusu İcraya məsul bölmələr Məruzəçi 
Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

Universitet - sənaye 

əməkdaşlığı: UNEC və 

KOBİA işbirliyi, 

gələcək imkanlar və 

perspektivlər 

EFTİED 

Tədqiqat mərkəzlərinin 

işinin əlaqələndirilməsi və 

təşkili şöbəsi 

 

dos. Fariz Əhmədov 

Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı 

Mərkəzi, 

Faiq Abbasov 

KOBİA idarə heyətinin sədr 

müavini 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

4 mart 2020 

saat: 10:00 

 

Kölgə iqtisadiyyatı: 

miqyası, səbəbləri, nəti-

cələri və leqallaşdırma 

siyasəti 

EFTİED 

Tədqiqat mərkəzlərinin 

işinin əlaqələndirilməsi və 

təşkili şöbəsi 

dos. Elşən Bağırzadə 

Kölgə İqtisadiyyatı Tədqiqat 

Mərkəzinin üzvü, rektorun 

müşaviri 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

5 mart 2020 

saat: 10:00 

Azəbaycan Respubli-

kasında  sığorta bazarı-

nın inkişaf hədəfləri 

EFTİED 

Tədqiqat mərkəzlərinin 

işinin əlaqələndirilməsi və 

təşkili şöbəsi 

h.f.d. Mustafa Abbasbəyli 

UNEC Sığorta Məktəbinin 

rəhbəri 

 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

6 mart 2020 

saat: 10:00 

Azərbaycanda təhsil və 

gəlir səviyyəsi arasın-

dakı əlaqə 

 

EFTİED 

Tədqiqat mərkəzlərinin 

işinin əlaqələndirilməsi və 

təşkili şöbəsi 

dos.Altay İsmayılov 

Bilik İqtisadiyyatı UNEC 

Tədqiqat Mərkəzinin rəhbəri 

 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

10 mart 2020 

saat: 10:00 

Elektroenergetika sek-

torunda islahatlar və 

milli enerji təhlükəsizli-

yinin davamlı təminatı 

strategiyası 

EFTİED 

Tədqiqat mərkəzlərinin 

işinin əlaqələndirilməsi və 

təşkili şöbəsi 

prof. Elşən Hacızadə 

Enerji İqtisadiyyatı 

Mərkəzinin 

rəhbəri 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

11 mart 2020 

saat: 10:00 

Qlobal iqtisadiyyatın 

yeni lokomoitivi: Türk 

dünyasında elektron ti-

carət problemləri və 

perspektivləri 

EFTİED 

Tədqiqat mərkəzlərinin 

işinin əlaqələndirilməsi və 

təşkili şöbəsi 

i.f.d. Oqtay Quliyev 

Türk Dünyası İqtisadi 

Araşdırmalar Mərkəzinin 

rəhbəri 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

12 mart 2020 

saat: 10:00 

Ali təhsil müəssisələrinin 

ölkənin iqtisadi inkişa-

fında rolu 

 

EFTİED 

Tədqiqat mərkəzlərinin 

işinin əlaqələndirilməsi və 

təşkili şöbəsi 

i.f.d. Sənnur Əliyev 

Beynəlxalq iqtisadi 

əməkdaşlığın inkişafı UNEC 

Tədqiqat Mərkəzinin rəhbəri 

 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

13 mart 2020 

saat: 10:00 

Azərbaycanda 

multikulturalizm və 

tolerantlıq ənənələrinin 

tarixi kökləri 

EFTİED 

Tədqiqat mərkəzlərinin 

işinin əlaqələndirilməsi və 

təşkili şöbəsi 

prof. Məhəbbət Paşayeva 

Multikulturalizm 

Mərkəzinin 

rəhbəri 

 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ Zal 

18 mart 2020 

saat: 10:00 

ELMİ-PRAKTİKİ SEMİNAR 

 

Seminarın mövzusu Təşkilatçı Seminarın iştirakçıları 
Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

Müasir dövrdə təhsilin  

iqtisadi problemləri 

 

 

Magisturatura mərkəzi, 

Beynəlxalq magisturatura 

və doktorantura mərkəzi, 

UNEC Biznes məktəbi, 

Doktorantura şöbəsi 

prof.Qabil Manafov 

Magisturatura mərkəzinin 

rəhbəri, 

dos.Nazim Hacıyev 

UNEC Biznes məktəbinin 

direktoru 

dos. Fariz Əhmədov 

BMDM-in rəhbəri 

 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ zal 

16 mart 2020 

saat: 10:00 



3 

 

UNEC-İN NƏZDİNDƏ FƏALİYYƏT GÖSTƏRƏN FİLİALLAR ÜZRƏ KEÇİRİLƏCƏK 

Dəyirmi masalar 

Dəyirmi masanın 

mövzusu 
Təşkilatçı Dəyirmi masa iştirakçıları 

Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

Azərbaycanın Şimal-Qərb 

regionunda iqtisadi 

potensialın hədəfləri 

prof.  Orucəli Rzayev 

UNEC-in Zaqatala 

filialının direktoru 

 

İştirakçılar: 

UNEC-in Zaqatala  filialının 

professor-müəllim heyəti 

UNEC Zaqatala filialı 

11 mart 2020 

saat: 10:00 

Тема круглого стола: 

«Роль человеческого 

фактора в развитии 

экономики» 

i.e.n. Kurban Kurbanov 

UNEC-in Dərbənd filialının 

direktoru 

UNEC-in Dərbənd filialının 

professor-müəllim heyəti 

UNEC Dərbənd filialı 

12 mart 2020 

saat: 12:00 

“Bakalavr və subbaka-

lavr səviyyələri üzrə kre-

ditlərin qarşılıqlı ta-

nınması: problemlər və 

həlli yolları” 

dos. Oruc Məmmədov 

UNEC-in nəzdində 

Azərbaycan Maliyyə-İqtisad 

kollecinin direktoru 

 

UNEC-in nəzdində Azərbaycan 

Maliyyə-İqtisad kollecinin 

müəllim heyəti 

Azərbaycan Maliyyə-İqtisad 

kolleci 

16 mart 2020 

saat: 10:00 

KİTAB  TƏQDİMATLARI 
 

Kitabın adı Təşkilatçılar Təqdimatçılar 
Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

1.“Neftin dünya bazar qiy-

məti: təsir edən amillər 

və proqnozlaşdırma” 

(2019) 

  müəlliflər:  

 prof. Ədalət Muradov, 

p prof.Yadulla Həsənli, 

do dos. Nazim Hacıyev 

 

 

İAETİ, 

UNEC Biznes məktəbi 

 

 

 

  

 

prof. Yadulla Həsənli 

İAETİ-nin direktoru, 

dos. Nazim Hacıyev 

UNEC Biznes məktəbinin 

direktoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNEC I tədris korpusu, 

Ağ zal 

17 mart 2020 

saat: 11.00 

 2.“İşğal nəticəsində dəymiş 

zərərin qiymətləndirilmə-

sinin metodoloji əsasları” 

(2019) 

   müəlliflər:  

 prof. Rövşən Quliyev, 

 i.f.d. Fərhad Mikayılov, 

 Nazim Məmmədov  

 

 

İAETİ 

 

 

Müəlliflər 

KİTAB SƏRGİSİ 
 

Tədbir İcraçı 
Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

UNEC-in professor-

müəllim heyətinin kitab-

larından ibarət sərgi 

t.f.d. Adilə Abdullayeva 

UNEC Kitabxana informasiya mərkəzinin direktoru 

UNEC I tədris korpusu, 

25 fevral-27 mart 2020 

(mütəmadi) 
 

 

KİV-DƏ UNEC-İN ELMİ FƏALİYYƏTİNİN TƏBLİĞİ 
 

Tədbir İcraya məsul şəxs Tarix 

Elm aylığı ilə bağlı tədbir-

lərin KİV-də işıqlan-

dırılması (media- plan) 

Xaliq Əliyev 

Marketinq və kommunikasiya 

departamentinin direktoru 

 

25 fevral - 27 mart 2020 

(mütəmadi) 
 

“ELM AYLIĞI”NIN YEKUNU 
 

Məruzənin mövzusu Məruzəçilər 
Tədbirin keçirilmə 

yeri və tarixi 

Elm aylığının yekunu 

barədə hesabat 

 

professor Sakit Yaqubov 

Elm və innovasiyalar üzrə prorektor 

 

UNEC I tədris korpusu, 

Heydər Əliyev Mərkəzi 

27 mart 2020 

saat: 10:00 

 


		2019-12-26T12:14:41+0000
	prof. Ədalət Muradov
	sign


		2019-12-26T12:14:42+0000
	Not specified
	Регистрация документа




